
سه شنبه      14 شهریور 1396       14 ذی الحجه 1438      5 سپتامبر 202017

دردسر شیرین پرسپولیس و برانکو! 

وضعیتمبهمجباریبرابرگلگهر
با وجود این که پیش از شــروع فصل عنوان شده بود منصوریان برای بازی های خارج از خانه از 
جباری استفاده نمی کند تا احتمال مصدومیت او به حداقل برسد، اما مصدومان پرتعداد و نیاز 
مبرم سرمربی استقلال به بازیکن باعث شده که تصمیم بگیرد هافبک بازیساز خود را در بازی با 
گل گهر و البته در شرایطی که چمن ورزشگاه این تیم مصنوعی است با خود به سیرجان ببرد. 
این در حالی اســت که چمن های مصنوعی زمین شان سفت تر از چمن طبیعی است و احتمال 
مصدومیت در این زمین بالا می رود، ولی منصوریان به دلیل کمبود بازیکن مجبور است جباری 

را با خود به سیرجان ببرد.

بازگشتسرداربهترکیباصلیتیمملی
بازگشــت ســردار آزمون به اردوی تیم ملی، احتمالا به آن معناست که او در دیدار با 
ســوریه دوباره در ترکیب ثابت ایران قرار می گیرد.  وی بازی با کره جنوبی را به دلیل 
محرومیت از دســت داد و حالا برای بازی ســوریه آماده اســت.  بازگشت دوباره او به 
احتمــال فراوان، رضا قوچان نژاد را در تیم ملی نیمکت نشــین می کند.  بازیکنی که در 
دیدار با کره جنوبی، فروغ همیشــگی را نداشت و نتوانست بار دیگر در سئول برای تیم 
ملی فوتبال ایران گلزنی کند. سردار آزمون از برترین گلزنان مسابقات انتخابی است و 

این شانس را دارد که آمار گل هایش را بالا ببرد.

برنامهویژهقلعهنوییبرایمدافعان
امیر   قلعه نویی، ســرمربی   ذوب آهن اصفهان از عملکرد مدافعان خود در 5 هفته ابتدایی 
رقابت های  لیگ برتر اصلا راضی نیست چرا که ذوبی ها ۶ گل دریافت کرده اند.  از این رو 
در طــول تعطیلات لیگ برتر برنامه ویژه ای را در تمرینــات تیمش برای آن ها در نظر 
گرفت تا میانگین گل خورده تیمشان را پایین بیاورد.    قلعه نویی که شایعه شده بود قصد 
جریمه مالی مدافعانش را دارد، به آن ها گوشزد کرده  در صورت عدم رسیدن به شرایط 
مطلوب بایــد در نیم فصل رقابت  ها با پیراهن   ذوب آهــن خداحافظی کنند تا جا برای 

حضور سایر بازیکنان باز شود!

کارت بازی جهانبخش صادر شد
امید جهانبخش، بازیکن پیشین تیم فوتبال صنعت نفت آبادان چند 
روز قبل رســما  با امضای قراردادی به باشگاه گسترش فولاد  پیوست.   
دیروز کارت بازی جهانبخش هم صادر شــد تــا او برای بازی مقابل 
پرسپولیس  مشکلی نداشته باشد.  هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه 

گسترش فولاد  این خبر را  تایید کرد.  
جدایی دین محمدی از راه آهن 

سیروس دین محمدی، مربی راه آهن هفته گذشته و پس از شکست 
راه آهن مقابل مس کرمان، از هدایت زردپوشان تهرانی استعفا کرد 
و در دیدار هفته چهارم تیمش مقابل اکسین البرز هم روی نیمکت 

راه آهن ننشست.
مهاجم سابق استقلال در ذوب آهن

 ایمان موســوی، مهاجم گچسارانی فوتبال ایران با عقد قراردادی یک 
ساله رسما به ذوب آهن پیوست.   مهاجم فصل گذشته تیم اکسین البرز 
که ســابقه حضور در تیم های استقلال، نفت تهران، گسترش فولاد و 
فجر سپاسی شیراز را در کارنامه خود دارد، با عقد قراردادی یک ساله به 

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان پیوست.  
بنیادی فر؛ داور گسترش  - پرسپولیس

موعود بنیادی فر به  عنوان داور دیدار گســترش فولاد - پرســپولیس 
معرفی شد.  تیم های گسترش فولاد تبریز و پرسپولیس ساعت 17:15 
روز پنج شــنبه در چارچوب دیــدار معوقه ای از هفته پنجم لیگ برتر 

فوتبال در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز به مصاف یکدیگر می روند.  
احتمال حضور جابر انصاری مقابل گل گهر 

جابر انصاری در تمرین اســتقلال از ناحیه عضله پشــت ساق دچار 
مصدومیت شــد و این بازیکن از پای خود عکســبرداری کرد.  ظاهرا 
مصدومیت انصاری چندان جدی نیست و احتمال حضور این بازیکن 
مقابل گل گهر وجود دارد اما قرار است وی در تست پزشکی که امروز 

انجام می دهد، وضعیتش برای دیدار روز جمعه مشخص شود.  
برنامه سفر استقلال به سیرجان

تیم فوتبال اســتقلال که روز جمعه میهمان گل گهر ســیرجان در 
چارچوب رقابت های  جام حذفی اســت، پنج شــنبه عصر تهران را به 
مقصد سیرجان ترک می کند و جمعه ساعت 17:۴5 به مصاف گل گهر 
می رود.  استقلالی ها بعد از بازی بلافاصله راهی تهران می شوند تا خود 

را برای مصاف با پارس جنوبی جم در چارچوب لیگ برتر آماده کنند.
250 بلیت برای استقلالی ها در سیرجان

مسئولان تیم گل گهر 250 بلیت برای هواداران استقلال در بازی حذفی 
در نظر گرفته اند. دیدار گل گهر و استقلال در مرحله یک شانزدهم نهایی 

جام حذفی روز جمعه در ورزشگاه سیرجان برگزار می شود.

بیرانوند،انصاری،نوراللهیوعلیپوردرتیررسچشمبادامیها

 پــس از دیدار تیــم ملی فوتبال 
ایران مقابل کره جنوبی، رســانه ها 
از پیشــنهاد باشــگاه های کــره  ای بــرای چند 
 ملی پوش ایرانی خبر دادند و نوشــتند مسئولان 
یکی از باشگاه های کره جنوبی علیرضا بیرانوند و 
محمد انصاری، 2 بازیکن  ملی پوش پرســپولیس 
را پســندیده و خواســتار جذب ایــن 2 بازیکن 
 ملی پــوش ایرانی شــده اند.  انصــاری و بیرانوند 
در حالــی توجه کره ای ها را جلــب کردند که هر 
2 جــزو بهترین های بازی ایــران و کره بودند و 
کارلــوس  کی روش نیز از عملکــرد آن ها رضایت 
داشــت، به خصــوص محمد انصــاری که برای 
نخســتین بــار در ترکیب اصلی تیــم ملی قرار 
می گرفت.  کره ای ها در شــرایطی دست روی این 
2 بازیکن  ملی پوش پرســپولیس گذاشته اند که 
محمد انصاری یک ســال دیگر از قراردادش باقی 
مانده  و علیرضا بیرانوند نیز تا سال 1۴00 با باشگاه 
پرسپولیس قرارداد دارد و  از این رو هرگونه توافق 
را منوط به مذاکره با مســئولان باشگاه دانستند. 
البته باشگاه پرسپولیس هنوز هیچ پیشنهادی از 
ســوی تیم های کره  ای برای ترانسفر  ملی پوشان 
خــود دریافت نکرده، با این حال بعید نیســت با 
صعود پرســپولیس به مرحله نیمــه نهایی لیگ 
قهرمانان بازیکنان بیشــتری از این تیم پیشنهاد 

خارجی دریافت کنند.  پیش از این 2 بازیکن دیگر 
پرسپولیس هم مورد توجه باشگاه های کره  ای قرار 
گرفته بودند و گفته می شد احمد نوراللهی و علی 
علیپور هم پیشــنهاداتی از چشم بادامی ها دارند. 
با این حال  این پیشــنهادها تا مکتوب نشود و به 
باشگاه نرسد در حد حرف است.  به نظر می رسد 
اگر پیشــنهاد کره ای ها به ۴ بازیکن پرسپولیس 
جدی باشــد، این باشــگاه با دردســری شیرین 

مواجه خواهد شد، به خصوص اگر شاگردان برانکو 
به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا راه پیدا کنند.  
پرسپولیسی ها از یک سو به همه بازیکنانشان برای 
ادامه لیگ قهرمانان و لیــگ برتر نیاز دارند و از 
سویی دیگر باشگاه به دنبال افزایش درآمد است 
و فروش بازیکن یکی از راه های اصلی درآمدزایی 
اســت.  در واقع باشگاه پرســپولیس در چند ماه 
اخیر به خاطر وجود پرونده های متعدد در فیفا و 

محکومیت در پرونده مانوئل ژوزه سرمربی سابق 
و پرتغالی اش به منابع مالی تازه و پول زیادی نیاز 
داشــته و دارد و کار به جایی رسیده که باشگاه 
در 2 مقطع برای جذب کمک های مالی هواداران 
فراخوان داده اســت.  در چنین شــرایطی شاید 
فروش بازیکن و دریافت حق ترانسفر آن ها بتواند 
گره  ای از مشــکلات مالی باشگاه پرسپولیس باز 
کند.   البته قطعا اگر پیشنهادهای کره  ای یا دیگر 
پیشنهادهای خارجی بازیکنان پرسپولیس جدی 
باشــد، باشــگاه نه می خواهد و نه می تواند همه 
آن ها را بفروشد.  برانکو برای لیگ قهرمانان، لیگ 
برتــر و جام حذفی برنامه های زیادی دارد و بارها 
تاکید کرده در این فصل می خواهند بیشــترین 
جام را فتح کنند.  در چنین شرایطی باشگاه ابتدا 
نظر برانکو را جویا خواهد شد و با مشورت او برای 
فروش بازیکنان اولویت بندی خواهد کرد.  اتفاقی 
که در مورد مهدی طارمی هم افتاد و باشــگاه با 
گرفتن رضایــت برانکو به مهاجم  ملی پوش  خود 
اجازه بررســی پیشــنهادهای خارجی اش را داد، 
هرچند طارمی در پرسپولیس ماند و لژیونر نشد. 
 سابقه هم نشــان داده برانکو معمولا در این امور 
سخت نمی گیرد، مگر آن که بازیکن مورد نظرش 
جایگزین نداشــته باشــد و نتواند در کوتاه مدت 

جانشینی برای او پیدا کند.

سرمربی تیم استقلال تصمیم دارد تیمش چند جلسه تمرین در زمین چمن 
مصنوعی داشــته باشد. استقلال در حالی باید در سیرجان به مصاف گل گهر 
برود که این بازی قرار اســت در زمین چمن مصنوعی برگزار شــود و همین 
موضوع کار را برای بازیکنان استقلال سخت خواهد کرد. به گزارش نامه نیوز، 
سرمربی تیم استقلال که به تازگی از سفر بازگشته، در تماس با مسئولان این 

باشــگاه خواستار برگزاری چند جلسه تمرین در زمین چمن مصنوعی شده که البته این موضوع هنوز 
هماهنگ نشــده است. ظاهرا قرار است استقلالی ها در صورت امکان در چمن مصنوعی کمپ تیم های 
ملــی تمریــن کنند تا به بازی روی چمن منصوعی عادت کنند. یکی دیگر از مشــکلات محل بازی با 

گل گهر گنجایش کم ورزشگاه است و باید دید چه تمهیداتی در این خصوص اندیشیده خواهد شد .

درخواست منصوریان از مسئولان استقلال 

 ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تصمیم دارد در بازی با گسترش فولاد از زوج 
علیپور و منشــا در خط حمله سرخ پوشان  استفاده کند. مهدی طارمی مهاجم 
ملی پوش پرسپولیس به احتمال فراوان در دیدار پنج شنبه تیمش در تبریز مقابل 
گسترش فولاد نیمکت نشین می شود. برانکو ایوانکوویچ که در تمرینات روزهای 
اخیر پرســپولیس، بازیکنان ملی پوش خود را در اختیار نداشته، از زوج گادوین 

منشا و علی علیپور در خط حمله استفاده می کند و قصد دارد آن ها را در ترکیب اصلی قرار دهد.  فشردگی 
دیدارهای پرسپولیس در هفته آینده و همچنین شرایط ایده آل مهاجمان پرسپولیس در طول تمرینات این 
تیم، دلیل نیمکت نشینی احتمالی طارمی خواهد بود. پرسپولیس دیدار معوقه هفته پنجم را پنج شنبه هفته 

جاری در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز مقابل گسترش فولاد انجام می دهد.

احتمال نیمکت نشینی طارمی در تبریز

با اعلام معاون پزشکی استقلال
منتظری 4 ماه خانه نشین شد

معاون پزشکی باشگاه استقلال اعلام کرد دوران دوری مدافع استقلال 
از میادین ۴ ماه خواهد بود. به گزارش  ورزش سه ، پژمان منتظری که 
در تمرین هفته گذشــته استقلال استخوان ترقوه اش شکست، چند 
روز پیــش عمل جراحی کرد و با این حســاب  تا ۴ ماه نمی تواند در 
تمرینات شــرکت کند. امین نوروزی با تایید این خبر به رادیو ایران 
گفت: »متاسفانه از آغاز لیگ تا الان یک سری بدشانسی ها گریبان گیر 
تیم شد و مصدومیت هایی به وجود آمد که باید به آن ورود می کردیم. 
 بعضی مصدومیت ها به صورت مستقیم اتفاق افتاد مثل آسیب دیدگی 
منتظری که از ناحیه کتف مصدوم شد.  او سال گذشته یک جراحی 
ســنگین انجام داد و این بار هم از نزدیک همان ناحیه آسیب دید و 
در نهایت جراحی کرد که با پیشنهاد پزشک جراح منتظری این بازیکن 

حداقل ۴ ماه دوره نقاهت خواهد داشت.« 

تناقض در اظهارات وزیر و معاونش
بالاخره قریب استعفا کرد یا نه؟

غیبت های محمدحسین قریب در هیئت مدیره باشگاه استقلال، یکی 
از موضوعاتی بوده که در چند هفته اخیر بارها به آن ها پرداخته شده 
است.  وی که رئیس هیئت مدیره این باشگاه است، از زمان انتصاب در 
هیچ کدام از جلســات حضور نداشت تا بحث استعفایش جدی شود. 
درحالی که پس از آخرین نشســت اعضای هیئت رئیسه از سوی  رضا 
افتخاری اعلام شد که وی به دلیل غیبت های متوالی طبق اساسنامه 
دیگر عضو هیئت مدیره نیست، اما اتخاذ تصمیم نهایی را به وزیر ورزش 
موکول کرد.  با این حال مســعود ســلطانی فر به عنوان وزیر ورزش و 
محمدر ضا داورزنــی به عنوان معاونش دیروز به  خاطر همین موضوع 
اظهاراتی کاملا متناقض داشــتند که نشان می دهد در وزارت ورزش 
همچنان هر کسی ســاز خودش را می زند. محمدرضا داورزنی درباره 
اســتعفای قریب، رئیس هیئت مدیره استقلال و تعیین جانشین وی 
گفته : »در این زمینه مســعود سلطانی فر مســئولیت دارد و او ظرف 
چند روز آینده جانشــین وی را مشــخص خواهد کرد.  به هر صورت 
استعفای قریب مورد  موافقت قرار گرفته و طی چند روز آینده جانشین 
او مشخص خواهد شد.« درحالی که داورزنی تاکید کرده که استعفای 
قریب مورد موافقت قرار گرفته ، مسعود سلطانی فر در جمع خبرنگاران 
این موضوع را تکذیب کرد. وزیر ورزش در پاســخ به سوال  مهر درباره 
استعفای محمدحسین قریب رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال گفت: 
»بنده استعفایی از هیچ کس نگرفته ام.  هر  موقع استعفایی گرفتم، آن را 

بررسی می کنم و تصمیم می گیرم.«

استقلال و پرسپولیس می توانند بازیکن 
سرباز جذب کنند؟

به نظر می رســد قانون جذب بازیکنان ســرباز دستخوش تغییرات 
است. رئیس اداره سرمایه انسانی نیروهای انسانی ستاد کل نیروهای 
مسلح در واکنش به این که طرح پیشنهادی وزیر ورزش در خصوص 
استفاده از سرباز ورزشــکار در چه مرحله ای قرار دارد، اعلام کرد: 
»به دنبال راه حلی برای اجرایی کردن آن هستیم.«  سردار موسی 
کمالی، رئیس اداره ســرمایه انســانی نیروهای انســانی ستاد کل 
نیروهای مسلح در خصوص اســتفاده باشگاه ها از بازیکنان سرباز و 
این که در حال حاضر چه باشــگاه هایی مجاز به استفاده از این طرح 
هستند، توضیحاتی داد و در مهم ترین بخش صحبت هایش به بحث 
در مورد طرح وزیر ورزش برای ســود بردن باشــگاه های دولتی از 
بازیکنان ســرباز پرداخت و گفت: »طرحی داده شده از سوی وزیر 
محترم ورزش که در حال بررســی اســت که اگر بشود ما بتوانیم 
راه حلی پیدا کنیم تا باشــگاه های اســتقلال و پرسپولیس و بقیه 
باشــگاه های دولتی بتوانند از خدمت ورزشکاران استفاده کنند که 
فعلا در حال بررسی است و به نتیجه قطعی نرسیده  و روند بررسی 

را طی می کند.«

10 غایب احتمالی استقلال برابر 
گل گهر

اســتقلال در بازی با گل گهر بازیکنان زیادی را به 
دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشــت، ضمن 
این کــه ۴ بازیکن این تیم هــم به دلیل حضور در 
اردوی تیم ملی وضعیتشــان در هالــه ای از ابهام 
قراردارد. منتظری، مجید حسینی، امید ابراهیمی، 
شهباززاده و زکی پور، بازیکنانی هستند که به دلیل 
مصدومیت بازی با گل گهر را از دست داده اند و جابر 
انصاری هم که  در پایش احســاس دارد. هم اکنون 
روزبه چشــمی، وریــا غفوری و امیــد نورافکن  در 
اردوی تیم ملی ایران حضور دارند و ســرور جبار ف  
در اردوی تیم ملی ازبکستان است و با این شرایط 
حضور آن ها هــم در بازی جام حذفی هنوز قطعی 
نشده است. با این شــرایط احتمال دارد استقلال 
مجبور شــود در بازی با گل گهــر در جام حذفی 
با 10 غایــب به میدان برود که این کار منصوریان را 

برای انتخاب ترکیب اصلی بسیار سخت می کند. 

فشار تمرینات دلیل مصدومیت 
ابراهیمی

معاون پزشکی باشــگاه استقلال می گوید هافبک 
این تیم به دلیل فشــار  تمرینــات دوباره مصدوم 
شده است. امین نوروزی در این باره به رادیو ایران 
گفــت: »امید ابراهیمی پیــش از جراحی ۳ هفته 
در اختیار کادر پزشــکی تیم ملی بود و در نهایت 
جراحــی کرد، مــن او را معاینه کــردم و متوجه 
شــدم از ناحیه ای که جراحی کرده ، احساس درد 
می کند.  ظاهر ا ابراهیمی یک مقدار فشــار زیادی 
در تمرینات آورده و ما هم تشخیص دادیم او باید 
استراحت کند و به درمانش ادامه بدهد.  معمولا  در 
جراحی فتق ورزشــی ۸ هفته زمان برای بهبودی 
نیاز است ولی در مورد ابراهیمی ۹ هفته و یک روز 
زمان برده اما با توجه به احساس نیاز تیم و این که 
ابراهیمی یکی از بازیکنان خوب استقلال محسوب 
می شــود، شاید او کمی به قســمت جراحی شده 
فشار وارد کرده و باید درمانش را فعلا  زیر نظر ما 
انجام دهد.« با این شــرایط امید ابراهیمی هم در 
چند بازی آینده استقلال نمی تواند برای این تیم 

بازی کند و چند هفته ای باید خانه نشین باشد. 

علیپور: با شرایط عالی پرسپولیس 
همه چیز برای برد مهیاست

مهاجم  علیپور،  علی 
پرســپولیس  جوان 
از  یکی  که  داده   نشان 
برانکو  مهم  بازیکنان 
محسوب  ایوانکوویچ 
چرا کــه  می شــود،  
بــا وجود  توانســته  
طارمی و گادوین منشا به خوبی در خط حمله 
این تیم در ترکیب اصلی قرار گیرد. وی درباره 
بازی پیش روی سرخ پوشان مقابل گسترش و 
همچنین شرایط این تیم برای ادامه بازی های 
لیگ قهرمانان آســیا به گفت وگو با  خراسان 

ورزشی پرداخت که در پی می خوانید.
 دیدار با گسترش را چطور می بینی؟

آن ها تیم خیلی خوبی دارند و نباید فریب رده ای که 
در جدول ایســتاده اند را بخوریم.  کار سختی داریم 
اما می خواهیم ببریم و با پیروزی به ابوظبی برویم. 
 فکر می کنــی مثل بازی رفت، باز هم مقابل 

الاهلی بازی کنی؟
مثــل بازی رفــت کار خودم را کــرده و حتما  اگر 
بــازی کنم هرچه در تــوان خواهم داشــت، ارائه 
می کنم.  بســتگی به نظر برانکو دارد که در این باره 

تصمیم گیری کنند.  
 فکر می کنی به نیمه نهایی برسید؟

فقط به نیمه نهایی فکر می کنیم، شــرایط تیم مان 
خیلی خوب اســت، ملی پوشان مان هم بعد از بازی 
با ســوریه با شرایط روحی بسیار خوب به تمرینات 
اضافه می شــوند و با شــرایط عالی که پرسپولیس 
در مجموع دارد، فکر می کنم همه چیز برای پیروزی 
و رسیدن پرسپولیس به نیمه نهایی به شکل خوبی 

پیش خواهد رفت.  
 درمورد این که دیدارهایتان مقابل تیم های 
عربســتانی را نمی توانید در تهران میزبانی 

کنید، چه نظری داری؟
هدف ما از ابتدای حضور در لیگ قهرمانان آســیا 
فقط موفقیت، رســیدن به فینال و قهرمانی بوده. 
بنابراین اصلا  دوســت نداریم هــدف بزرگ مان را 
نیمه تمــام بگذاریم.  اما از آن جــا که تقریبا  در این 
مدت و در مسابقات آسیایی بیشتر مهمان بودیم تا 
میزبان، دوست دارم به العین بخوریم تا حداقل در 
یک دیدار در ورزشــگاه آزادی با حضور تماشاگران 
پرشورمان میزبان العین باشیم.  شک نداشته باشید 
بازی در آزادی کاملا متفــاوت با هر جای دیگری 

خواهد بود. 
 فکر می کنی به رویای هوادارانتان که کسب 
هر 3 جام آســیا، لیگ برتر و حذفی است، 

برسید؟
کار خیلی سختی است اما با همین هواداران نشان 
دادیم که کارهای سخت تر را بهتر انجام می دهیم.  
امیدوارم بتوانیم در ادامه بازی ها هم موفق شویم و 

به نتیجه دلخواه برسیم.

آخرین رنکینگ تیم های ملی فوتبال ســاحلی جهان اعلام شد که تیم ملی کشورمان بعد از تیم ملی برزیل در رده دوم 
جهان قرار گرفت. این برای نخســتین بار اســت که یکی از تیم های ملی فوتبال ایران در رده دوم تیم های برتر جهان 
قرار می گیرد. تیم کشــورمان در رده بندی قبلی این رشــته در رده سوم جهان قرار داشت.  تیم های ملی فوتبال ساحلی 
برزیل با ۴5۶۳ امتیاز، ایران با ۳0۸1 امتیاز، پرتغال با ۳0۶۳ امتیاز، تاهیتی با 2۶۳1 امتیاز و روسیه با 25۳۸ امتیاز در 
رده های اول تا پنجم رده بندی جهانی ایستادند.  از طرف فدراسیون فوتبال اعلام شد که از این به بعد اوکتاویوی برزیلی 

به جای میرشمسی هدایت تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان را بر عهده خواهد داشت.

صعود تاریخی 
تیم فوتبال 

ساحلی ایران به 
رده دوم جهان

هافبک تیم فوتبال پرســپولیس به احتمال زیاد مقابل گســترش فولاد  غایب خواهد بود. محســن 
مسلمان که بعد از بازی با الاهلی عربستان مصدوم شده بود، از دیروز در تمرینات پرسپولیس حاضر 
شــد و به تمرین  پرداخت. به گزارش نامه نیوز، این در حالی اســت که برانکو قصد ندارد در بازی با 
گســترش فولاد که روز پنج شنبه برگزار می شــود، به این بازیکن میدان دهد. سرمربی پرسپولیس 
برای اســتفاده از مسلمان قصد ریسک کردن ندارد و می خواهد بعد از این که در بهترین شرایط قرار 
گرفت، از او اســتفاده کند.  کادر پزشــکی دیروز تاکید کرد  که مصدومیت مسلمان به طور کامل رفع 

شده و حضورش مقابل گسترش به تصمیم کادر فنی بستگی دارد.

فدراســیون فوتبال اعلام کرد انتشــار شــایعاتی مبنی بر این که فرد یا افرادی از ســوی کارکنان 
فدراســیون مورد تهدید قرار گرفته  و اطلاعات نادرســتی را به کادر فنی منعکس می کنند، تکذیب 
می شود. به گزارش میزان و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، این فدراسیون اعلام می کند که کادر 
فنی و بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان دین خود را به فوتبال ایران ادا کرده و مورد احترام همه 
اهالی فدراســیون فوتبال و مردم خونگرم مان قرار دارند. بنابراین انتشار شایعاتی مبنی بر این که فرد 
یا افرادی از سوی کارکنان فدراسیون مورد تهدید قرار گرفته اند و اطلاعات نادرستی را به کادر  فنی 

منعکس می کنند، تکذیب می شود.

واکنش فدراسیون فوتبال در مورد برخی شایعات حذف مسلمان از ترکیب اصلی پرسپولیس 

سامان قدوس، یکی از همان بازیکنان جذابی است 
که به تازگی در اردوی تیم ملی فوتبال ایران  آفتابی 
شده است.  بازیکن دورگه ای که ترجیح داد تیم ملی 
فوتبال ایران را به جای ســوئد انتخاب کند.  البته 
این بازیکن به احتمال فراوان به دلیل مشــکلات 
اداری نمی تواند در دیدار امروز ملی پوشان فوتبال 
کشورمان مقابل تیم ملی سوریه به میدان برود.  این 
بازیکن که زبان فارسی را با لهجه خاصی صحبت 
می کند، یکی از سوژه  های خبرنگاران پیش از بازی 
بود.  آنچه در پی می خوانید ماحصل گفت وگوی ما با 

سامان قدوس است.
 این که در ایران هســتی، چه حسی برایت 

ایجاد کرده است؟
اول باید بگویم ببخشید که نمی توانم فارسی 
را خوب حرف بزنم.  خوشــحالم که در ایران 
هستم.  ایران را دوست دارم.  سرزمینی که پدر 

و مادرم از آن به قدری تعریف کرده اند 
کــه همه چیز را برایــم رویایی کرده 

بود.  از انتخابم خیلی خوشــحالم و 
امیدوارم بتوانم برای ایران خوب 

باشم. 
در  کردنت  بازی  مشکل   

هنوز  سوریه  مقابل  بازی 
رفع نشده است؟

هنوز نمی دانم مشــکلم حل شــده یا نــه، ولی 
خوشحالم که با بازیکنان ایران تمرین می کنم. 

 برای اولین بار است به ایران می آیی؟
 مــن گذرنامه ایرانی نداشــتم ولی الان این 
مشــکل حل شده اســت.  خوشحالم 
در ایرانم و شــهر تهران را می بینم.  
اتمســفر  از  چیزهــای زیــادی 

استادیوم آزادی شنیده ام. 
 فکر می کنی بتوانیم امروز 

از سد سوریه بگذریم؟
 این کار سخت است.  بازی با سوریه هم 
دشوار است.  سوریه تیم سوم گروه است و 

ما سعی می کنیم عملکرد خوبی در این بازی داشته 
باشیم و با پیروزی کارمان را به پایان برسانیم. من 
اولین بار اســت که اســتادیوم آزادی را می بینم و 

خیلی دوست دارم با پیروزی ایران همراه باشد. 
 از فوتبال آسیا شناخت داری؟

خیلی، نه.  تازه آمده ام و می خواهم استارت خیلی 
قوی با ایران بزنم.  اما فوتبال در جهان به هم نزدیک 

شده  و کار برایمان سخت خواهد بود. 
 تیم باشگاهی ات در سوئد چه شرایطی دارد؟

شــرایط تیم ما خوب است.  در یوفا لیگ هستیم و 
باید ۳ بازی انجام دهیم و این برای تیم مان خوب 

است و امیدواریم اتفاقات بهتری هم بیفتد. 

قدوس: چیزهای زیادی از اتمسفر استادیوم آزادی شنیده ام ازاینکهدرایرانمخوشحالم

تصور این که مصدومان تیم های اســتقلال و پرسپولیس هر هفته 
بیشــتر از قبل می شود، کمی خنده آور بود.  به خاطر همین نسل 
کماســی ها و مولایی ها به عنوان مربیان بدنساز کنار گذاشته شد 
تا علم روز فوتبال در زمینه بدنســازی به باشــگاه های پرطرفدار 
سرخابی  اضافه شــود. علمی که شاید در بهترین وضعیت ممکن 
در تئوری مربیــان نامدار خارجی بود اما توجهی به نگاه آن ها به 
فوتبال ایرانی و ســاختار بازیکن ایرانــی نبود.     تیم ها هزاران دلار 
خرج می کنند تــا مصدوم بدهند.   نتیجه گیــری قابل توجهی که 
می توان از عملکرد خارجی های حاضر در کادر فنی پرســپولیس 
و اســتقلال داشــت. علم فیزیک در زمینه جامعه ورزشی، یکی 
از مهم تریــن فاکتورها در طراحی تمرینات را شــناخت دقیق از 
جغرافیای فوتبال در هر ســرزمینی  می داند.  فصل گذشته استیو 
جونز مربی بدنســاز اهل کشــور انگلستان اســتقلالی ها را برای 
لیــگ برتر آماده کرد.  تیمی کــه در همان نیم فصل اول رقابت ها 
2 مشــکل داشــت.  اول تعداد مصدومان نسبتا زیاد و دوم این که 
به طور کلی  آبی پوشان در نیم فصل نخست خوب نتیجه نگرفتند. 

 ســرانجام جونز بر سر مسائل مالی با اســتقلال به مشکل خورد. 
 در واقع او مزدش را  بابت مصدومیت های متوالی که برای شاگردان 
منصوریان به وجود آورده بود، می خواســت.  مربی بدنســازی که 
بالاخره از اســتقلال رفت تا منصوریــان تیمش را خودش و علی 
چینی تمرین بدهند.  اتفاقا این تغییر ســبب بازگشــت این تیم 
به دوران خــوب  و اوج گیری نتایج آن ها در نیم فصل دوم شــد.  
تیمی که می دانســت در هر دقیقه از زمــان بازی باید چه مقدار 
دوندگی داشــته باشــد.  آن ها در تمرین هم پیتزا می خوردند و 
هم برنج و هم ســوپ.  اما بیشــتر از زمانی که جونز در این تیم 
بود و رژیم های خاص می گذاشــت، نتیجه گرفتند. این اتفاق در 
پرســپولیس هم با شدت کمتری رخ داد.  از سید جلال حسینی و 
محمد انصاری در فصل قبل گرفته تا امسال که باز هم حسینی با 
مصدومیت روبه رو شــد و کامیابی نیا و مسلمان هم آسیب دیدند. 
جالب اما این جاست که منصوریان حاضر نشد فرمول موفق فصل 
گذشته خود را ادامه دهد و باز هم بازگشت به عقب داشت.  میک 
مک درموت مربی بدنســاز اســتقلال برای فصل جدید از کشور 

ایرلند به جمع  آبی پوشــان اضافه شــد.   مصدومیت چند بازیکن 
اســتقلال در تمرینات پیش فصل  ابتدا تصادفی اعلام شد اما این 
اتفاقات آنقدر تکرار شــد تا رفته رفته این اتفاق یک مشکل برای 
تیم قلمداد شــود.  مشکلی که حالا به شدت گریبان  آبی پوشان را 
گرفتــه و این تیم را تهدید می کند. تعــداد بازیکنانی که در این 
تیم طعم مصدومیت از جزیی تا شــدید را چشیده اند، در اکثریت 
قرار گرفته و کمتر بازیکنی در این تیم یافت می شــود که حداقل 
یک بار در این فصل آســیب ندیده باشــد و این در حالی است که 
تازه 5 هفته از آغاز رقابت های  لیگ برتر گذشــته است.  اگر قرار 
باشــد روال آسیب دیدن بازیکنان استقلال به همین شکل پیش 
برود، شاید به زودی دیگر بازیکن سالم در این تیم وجود نداشته 
باشد.  تیمی که خودش را برای پوشیدن شنل قهرمانی در انتهای 
فصل جاری لیگ برتر آماده کرده، حالا در بدترین شــرایط باید 
بهترین مهره هــای خود را نظیر ابراهیمــی، حیدری و منتظری  
نداشته باشد.  تیمی که حالا باید دست به دعا شود و مصدومانش 
را خیلی زود برساند تا بلکه ایرادات فنی اش را بتواند پوشش دهد. 

نگاهیبهمصدومانسرخابی

وقتیعلمهمهچیزنیست!


